平成 27 年 1 月 16 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  コ    メ    兵

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  石 原 卓 児

（コード番号：2780  東証第二部・名証第二部）

                            問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 副 本 部 長  鳥 田 一 利

（TEL. 052-249-5366）

組織変更に関するお知らせ

平成27年1月16日開催の取締役会において、下記のとおり組織の変更を決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．平成 27年 4 月 1日付組織（変更箇所を網掛けで表示しております）

２．組織変更の目的
グループ全体の経営戦略、人事戦略を推進する経営企画本部を新設し、従来の人事部を人事企画

部に名称変更して経営企画本部の所管とするとともに、新たな事業の開発を行う部署として事業開

発部を新設いたします。商品管理を所管する部署については、商品の相場・真贋管理及び品質管理

の向上、ＢtoＢ事業の強化のため商品管理部と法人事業部に区分いたします。また、海外事業、Ｉ

Ｒ強化のため、海外事業部及びＩＲ戦略室を新設いたします。
なお、営業本部との区分を明確にするため、従来の店舗営業本部を店舗統括部に、商品管理本部

を商品統括部に、それぞれ名称変更しております。

以 上

株主総会

監査役会

取締役会 店舗統括部

ＩＲ戦略室

商品管理部
商品統括部

法人事業部
社　長 営業本部

海外事業部

会　長

経営企画部

経営企画本部 人事企画部

事業開発部

内部統制室

営業企画部

ＩＴ事業部

総務部

管理本部 経理部